



SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji
w Poznaniu
im. prof. Ludwika Bierkowskiego



Dział Zamówień Publicznych

ul. Dojazd 34, 60-631 Poznań
tel. 61-846-47-70,

www.szpitalmswia.poznan.pl
zamowienia@szpitalmswia.poznan.pl

Poznań, dnia 08.07.2024 r.

ZP/p/11/2024

Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicznego

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na dostawę wyposażenia na rzecz SP ZOZ MSWiA im. prof. Ludwika Bierkowskiego w Poznaniu

WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ Nr 6

Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji Poznaniu, im. prof. Ludwika Bierkowskiego, informuje, że w przedmiotowym zwrócono się o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ). Zamawiający niniejszym publikuje treść zapytań wraz udzielonymi wyjaśnieniami.

Zestaw zapytań nr 6

Dotyczy Części 5 - Wytrząsarka do cytostatyków

1. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o rezygnację z wykonywania okresowych przeglądów technicznych, ponieważ zgodnie z zaleceniami producenta w przypadku wytrząsarki do leków nie ma konieczności wykonywania przeglądów. Nie jest to wyrób medyczny i w związku z tym podlega innym wymaganiom.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający zrezygnuje z zapisu dotyczącego wykonywania okresowych przeglądów technicznych, pod warunkiem dostarczenia na tę okoliczność stosownego oświadczenia wydanego przez właściwego producenta urządzenia, jasno mówiącego o braku konieczności wykonywania okresowych przeglądów technicznych. Ponadto dokument ten zostanie złożony wraz z paszportem technicznym, w którym zostanie zamieszczona właściwa adnotacja na podstawie niniejszego oświadczenia.

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby wydłużyć termin wykonania naprawy do 7 dni roboczych, a w przypadku konieczności sprowadzenia części z zagranicy do 10 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

3. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie, czy prezentacja oferowanego urządzenia w celu wytrząśnięcia fiolek z odpowiednią substancją

miałyby się odbyć na wezwanie Zamawiającego w ustalonym wcześniej terminie, czy w dniu otwarcia ofert.

Odpowiedź Zamawiającego: Prezentacja odbędzie się po terminie składania ofert, na wezwanie Zamawiającego

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby prezentacja urządzenia odbyła się po otwarciu ofert w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, a informacja na temat terminu dogodnego dla Zamawiającego mogłaby zostać przekazana Oferentom z 2-dniowym wyprzedzeniem?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak, Zamawiający poinformuje Oferenta o terminie prezentacji z 2-dniowym wyprzedzeniem.

5. Dotyczy punktu D.8. – Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o możliwość dostarczenia wraz z urządzeniem instrukcji obsługi w języku angielskim. Oferowane urządzenie nie jest wyrobem medycznym, dlatego producent nie dysponuje wersją instrukcji w języku polskim. Natomiast instrukcja w języku angielskim przedstawiona jest w znaczącym stopniu w sposób graficzny.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wymaga zgodnie z SWZ

6. W związku z tym, iż oferowane urządzenie nie jest wyrobem medycznym czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty nie zawierającej deklaracji zgodności? Wszystkie pozostałe parametry są zgodne z SWZ.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający będzie wymagał dokumentu potwierdzającego dopuszczenie urządzenia do obrotu i użytku.

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie niniejszego zamówienia publicznego.

Z poważaniem

SPECJALISTA
ds. zamówień publicznych
A. Waraczewska
mgr inż. Aleksandra Waraczewska